
 

   

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
 ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.12.2021                                                                                                                        № 333 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

04.04.2018 № 71 «Об образовании избирательных участков, участков референдума» 

 

В целях совершенствования нормативного правового акта и уточнением адресов 

избирательных участков 

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 

1. Внести следующие изменения в Список избирательных участков, участков 

референдума, утверждённый приложением к постановлению Администрации 

Каргасокского района от 04.04.2018 № 71 ««Об образовании избирательных участков, 

участков референдума»: 

 

1.1. Нефтяниковский избирательный участок № 468 изложить в новой редакции:  

«Нефтяниковский избирательный участок № 468 
Центр - п. Нефтяников, ул. Лугинецкая,1 636701 (в административном здании 

МКУК «ККДИБЦ»); тел.: 8(38253) 2-42-81.  

Населённые пункты - п. Геологический: улицы Герасимовская с № 1-12 по № 

117-118; Энергетиков с № 1а-2 по № 9-4; Мирная с № 1-4 по № 3-10; переулки: 

Буранный, 33 1, 1а, 3; Хвойный, №№ 5, 3, 2. п. Нефтяников: ул.Лугинецкая с № 1-2 по 

№ 49-56; Геологическая с № 1-2 по № 15-20; Сильгинская с № 1-2 по № 9-14; Светлая, 

с № 1-2 по № 21-28; Северная с № 1-2 по № 13-12; Механическая с № 1-2 по № 15-10; 

Кедровая с № 1а-2 по № 19-16; Геофизическая с № 1-2 по №19-14,19а; Васюганская с 

№ 1-2 по № 33-8,9; Снежная с № 1-2 по № 17-14.». 

1.2. Геологический избирательный участок № 469 изложить в новой редакции: 

«Геологический избирательный участок № 469 

Центр - с. Каргасок, ул. Энтузиастов, 2 (в административном здании ОГБПОУ 

«КТПРТ», с.Каргасок ул. Энтузиастов,2); тел.: 8(38253) 2-33-77. 

Населённый пункт - п. Геологический: улицы Строителей с № 1-2 по № 13-12; 

Проезжая с № 1-2 по № 27-36; Энтузиастов с № 15а-10А по № 32-33, Береговая с № 1-



2 

 

2 по № 23-10, Нарымская №№ 2, 4,10, 11,12,16; Восточная д.2,4,13, 13а.; ул. 

Каргинская, д.6.». 

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 

установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации 

Каргасокского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                                                                    Ю.Н. Микитич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.В. Азарёнок 

8 (38253) 22297 


